АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАРАЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02.12.2019 года  № 149
с.Верхний Карачан
Об утверждении отчёта «Об исполнении

бюджета Верхнекарачанского сельского

поселения  за 3 квартал  2019 года»
   В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса РФ

                                    П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Утвердить прилагаемый отчёт «Об исполнении бюджета Верхнекарачанского сельского поселения  за 3 квартал 2019 года» согласно приложений 1 и 2.
2.Направить отчёт «Об исполнении бюджета Верхнекарачанского сельского поселения за 3 квартал  2019 года» в контрольно-счётную комиссию Совета народных депутатов Верхнекарачанского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

3.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                Е.В.Степанищева